
Burmistrz Wąwolnicy 

-/- 

Marcin Łaguna 

Zarządzenie Nr 26/25 

Burmistrza Wąwolnicy 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Wąwolnica na lata 2023 – 2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 485) oraz uchwały nr 

XLIV/330/23 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wąwolnica na 

lata 2023-2030 Burmistrz Wąwolnicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Wąwolnica na lata 2023-2030. 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 14 kwietnia 2025 r. do 

13 maja 2025 r. w następujących formach: 

1. Otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami Gminy Wąwolnica. 

Otwarte spotkanie konsultacyjne odbędzie się 

w Urzędzie Miejskim w Wąwolnicy w dniu 24 kwietnia 2025 r. 

w godzinach od 14:00 do 16:00 

 

2. Zbieranie uwag, opinii i propozycji w formie papierowej lub elektronicznej 

z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Zbieranie uwag ustnych od dnia 14 kwietnia 2025 r.  r. do dnia 13 maja 

2025 r. w Urzędzie Miejskim w Wąwolnicy, Referat inwestycji, funduszy 

europejskich, nieruchomości i gospodarki mieniem komunalnym, pokój nr 15, 

w godzinach pracy urzędu. 

4. Uwagi, opinie i propozycje niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem, 

złożone w innej formie niż na formularzu konsultacyjnym (za wyjątkiem pkt. 3) 

lub po upływie wyznaczonego powyżej terminu pozostaną bez rozpatrzenia. 

5. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja 

podsumowująca ich przebieg, zawierająca wykaz zgłoszonych uwag wraz 

z ustosunkowaniem się do nich. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wąwolnica pod adresem 

internetowym https://bip.wawolnica.pl oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Wąwolnicy www.wawolnica.pl    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

www.wawolnica.pl

